Impugnadas as exigências fiscais, a 4� Turma da Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento, em Belo Horizonte, proferiu o Acórdão 02-27.882, que manteve o crédito tributário, contra o qual ora se insurge o contribuinte.
12. As diferenças no recolhimento do SIMPLES, apuradas pelo Sr.Auditor Fiscal, referentes ao exercício de 2005, foram imediatamente pagas pela Recorrente, somando R$ 62.755,20 (sessenta e dois mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos). (Doc. 5)
DO ACÓRDÃO RECORRIDO E RAZÕES PARA REFORMA
13. Não obstante os argumentos sustentados na Impugnação apresentada ao Auto de Infração lavrado, a 4� Turma da Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento em Belo Horizonte houve por bem julgá-la improcedente, mantendo a exigência do crédito tributário.

[...]

proferiu o Acórdão 02-27.882, que manteve o crédito tributário, contra o qual 

ora se insurge o contribuinte. 

12. As diferenças no recolhimento do SIMPLES, apuradas pelo Sr.Auditor 

Fiscal, referentes ao exercício de 2005, foram imediatamente pagas pela 

Recorrente, somando R$ 62.755,20 (sessenta e dois mil, setecentos e 

cinquenta e cinco reais e vinte centavos). (Doc. 5) 

DO ACÓRDÃO RECORRIDO E RAZÕES PARA REFORMA 

13. Não obstante os argumentos sustentados na Impugnação apresentada ao 

Auto de Infração lavrado, a 4” Turma da Delegacia da Receita Federal do 

Brasil de Julgamento em Belo Horizonte houve por bem julgá-la improcedente,